
Resultados - GYMKHANA - INFANTIL FEM
Vel. Media: 31,30 km/h

Distancia: 1,8 km

Hora publicación: 02/07/2022 19:27:00

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Bonif/Pen Tiempo Diferencia

1 101 CASTRO DE LA SERNA LIDIA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 3'27,77 -
2 151 GUTIERREZ VELARDE AITANA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 3'37,14 + 9,37
3 131 JIMENEZ GARCIA NOA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3'40,95 + 13,18
4 133 CAZORLA BRAVO CANDELA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3'44,41 + 16,64
5 128 DIEZ GONZALEZ LYDIA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 3'45,09 + 17,32
6 132 GRAU PIQUERES LUCIA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3'46,74 + 18,97
7 105 GONZALEZ CASTILLO MARIA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO +10s 3'47,27 + 19,50
8 116 MONTESDEOCA MARRERO NEKAL FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO +5s 3'47,78 + 20,01
9 118 TORMO IRAVEDRA CAROLINA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 3'48,24 + 20,47

10 125 VARGAS SUÑER ADRIANA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 3'48,58 + 20,81
11 145 QUINTANO ERDOIZA IRATI FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO +5s 3'53,37 + 25,60
12 124 TORRENT DEL CID NAIA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME +10s 3'54,48 + 26,71
13 109 SANAHUJA BARRIENDOS CARMEN FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 3'55,20 + 27,43
14 129 VAREA MARCHENA ZAYRA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO +5s 3'55,67 + 27,90
15 130 CARRION GONZALEZ YANARA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3'56,37 + 28,60
16 144 GOTXI OLARTEKOETXEA MIRARI FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 3'57,55 + 29,78
17 146 ALVAREZ PALMA ROCIO FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA +15s 3'58,25 + 30,48
18 122 PEREZ LUQUE CANDELA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 3'58,80 + 31,03
19 106 MARTIN BONILLA ROCIO FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO +10s 3'58,93 + 31,16
20 107 SUSHCH KIKGEBEN MARIA ALISA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO +10s 3'58,97 + 31,20
21 108 ESTEBAN MEDINA ALBA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO +15s 4'00,74 + 32,97
22 119 TORNERO ORTEGA GEMA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA +10s 4'00,91 + 33,14
23 123 ORTEGA MONTES RAQUEL FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME +10s 4'01,59 + 33,82
24 115 BETANCOR MANTECON LEIRE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO +10s 4'02,06 + 34,29
25 121 LUCAS VERGARA LAURA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA +10s 4'02,55 + 34,78
26 127 PABLOS GARCIA CARLA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO +15s 4'03,67 + 35,90
27 136 CABOT PEREZ CARMEN CICLISMO GALEGO FEDERACION +10s 4'04,30 + 36,53
28 102 SIMON VELASCO SILVIA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN +20s 4'04,33 + 36,56
29 104 RAMOS TAMAMES DANIELLA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN +20s 4'05,59 + 37,82
30 135 NEIRA DOMINGUEZ ALEJANDRA CICLISMO GALEGO FEDERACION +25s 4'06,71 + 38,94
31 150 LABE LOSAS CRISTINA FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 4'07,95 + 40,18
32 126 CARMONA COLOME NAIA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO +10s 4'09,33 + 41,56
33 111 PABLO IBARZO IRATI FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO +10s 4'10,37 + 42,60
34 141 ANDUEZA ZORNOZA LUCIA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 4'11,85 + 44,08
35 137 SIGNO IGLESIAS IRENE CICLISMO GALEGO FEDERACION +10s 4'15,99 + 48,22
36 154 BARCENA GUTIERREZ PAULA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO +10s 4'17,69 + 49,92
37 140 MAZKIARAN DIEGUEZ EIDER FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO +10s 4'20,46 + 52,69
38 113 WUYTS LAUBERT ZOE FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS +10s 4'21,05 + 53,28
39 114 QUINTERO MARTIN SARA FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO +20s 4'21,88 + 54,11
40 110 NAVAS MARTIN SARA FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO +10s 4'22,58 + 54,81
41 139 JUANEZ GARCIA UXUE FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO +20s 4'23,19 + 55,42
42 103 GARCIA RONDON VALENTINA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN +35s 4'24,47 + 56,70
43 152 HARO GALNARES SANDRA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO +25s 4'25,45 + 57,68
44 142 ALONSO FERNANDEZ DE ZUAZO AITANA FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO +15s 4'33,70 + 1'05,93
45 143 CUENCA ANABITARTE ELENA FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO +25s 4'34,01 + 1'06,24
46 153 CASANUEVA GARCIA SOFIA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO +20s 4'37,31 + 1'09,54
47 148 MUÑOZ CHINCHILLA PATRICIA FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA +35s 4'40,59 + 1'12,82
48 117 LUIS HERRERA DANIELA FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO +45s 4'43,35 + 1'15,58
49 138 PATERNAIN HERNANDEZ SAIOA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO +45s 5'02,90 + 1'35,13
50 149 MOYA BAUTISTA ALICIA FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA +30s 5'08,10 + 1'40,33
51 112 GONZALEZ DE MARCOS ITZIAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO +35s 5'09,73 + 1'41,96
52 147 GIL CAYUELA LUCIA FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA +50s 5'13,52 + 1'45,75
53 120 MENASALVAS BRIGIDANO CLAUDIA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA +1'35 5'53,01 + 2'25,24



Hora publicación: 02/07/2022 19:27:00

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Bonif/Pen Tiempo Diferencia

54 134 IVANOVA STAMENOVA IVET CICLISMO GALEGO FEDERACION +3'20 7'17,53 + 3'49,76



Clasificación por equipos - GYMKHANA -  INFANTIL FEM
Vel. Media: 31,30 km/h

Distancia: 1,8 km

Hora publicación: 02/07/2022 19:12:21

Pl. Apellidos, nombre Puntos

 1.  FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA     13  
ptos

3. JIMENEZ GARCIA NOA 3
4. CAZORLA BRAVO CANDELA 4
6. GRAU PIQUERES LUCIA 6

15. CARRION GONZALEZ YANARA (0)

2.  FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME     40 ptos
10. VARGAS SUÑER ADRIANA 10
12. TORRENT DEL CID NAIA 12
18. PEREZ LUQUE CANDELA 18
23. ORTEGA MONTES RAQUEL (0)

3.  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO     45 ptos
5. DIEZ GONZALEZ LYDIA 5

14. VAREA MARCHENA ZAYRA 14
26. PABLOS GARCIA CARLA 26
32. CARMONA COLOME NAIA (0)

4.  FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO     46 ptos
7. GONZALEZ CASTILLO MARIA 7

19. MARTIN BONILLA ROCIO 19
20. SUSHCH KIKGEBEN MARIA ALISA 20
21. ESTEBAN MEDINA ALBA (0)

 5.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA      
56 ptos

9. TORMO IRAVEDRA CAROLINA 9
22. TORNERO ORTEGA GEMA 22
25. LUCAS VERGARA LAURA 25
53. MENASALVAS BRIGIDANO CLAUDIA (0)

 6.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN     58  
ptos

1. CASTRO DE LA SERNA LIDIA 1
28. SIMON VELASCO SILVIA 28
29. RAMOS TAMAMES DANIELLA 29
42. GARCIA RONDON VALENTINA (0)

7.  FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO     71 ptos
8. MONTESDEOCA MARRERO NEKAL 8

24. BETANCOR MANTECON LEIRE 24
39. QUINTERO MARTIN SARA 39

Pl. Apellidos, nombre Puntos

48. LUIS HERRERA DANIELA (0)

8.  FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO     71 ptos
11. QUINTANO ERDOIZA IRATI 11
16. GOTXI OLARTEKOETXEA MIRARI 16
44. ALONSO FERNANDEZ DE ZUAZO AITAN 44
45. CUENCA ANABITARTE ELENA (0)

9.  FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO     81 ptos
2. GUTIERREZ VELARDE AITANA 2

36. BARCENA GUTIERREZ PAULA 36
43. HARO GALNARES SANDRA 43
46. CASANUEVA GARCIA SOFIA (0)

10.  FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO     86 ptos
13. SANAHUJA BARRIENDOS CARMEN 13
33. PABLO IBARZO IRATI 33
40. NAVAS MARTIN SARA 40
51. GONZALEZ DE MARCOS ITZIAR (0)

11.  CICLISMO GALEGO FEDERACION     92 ptos
27. CABOT PEREZ CARMEN 27
30. NEIRA DOMINGUEZ ALEJANDRA 30
35. SIGNO IGLESIAS IRENE 35
54. IVANOVA STAMENOVA IVET (0)

12.  FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO     112 ptos
34. ANDUEZA ZORNOZA LUCIA 34
37. MAZKIARAN DIEGUEZ EIDER 37
41. JUANEZ GARCIA UXUE 41
49. PATERNAIN HERNANDEZ SAIOA (0)

13.  FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA     114 ptos
17. ALVAREZ PALMA ROCIO 17
47. MUÑOZ CHINCHILLA PATRICIA 47
50. MOYA BAUTISTA ALICIA 50
52. GIL CAYUELA LUCIA (0)



Clasificación por equipos - GYMKHANA -  INFANTIL FEM
Vel. Media: 31,30 km/h

Distancia: 1,8 km

Hora publicación: 02/07/2022 19:12:45

Pl. Club Puntos Diferencia

1. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 13 ptos 13 ptos
2. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 40 ptos
3. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 45 ptos
4. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 46 ptos
5. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 56 ptos
6. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 58 ptos
7. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 71 ptos
8. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 71 ptos
9. FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 81 ptos

10. FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 86 ptos
11. CICLISMO GALEGO FEDERACION 92 ptos
12. FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 112 ptos
13. FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 114 ptos
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